
 

 

 

 
 

 

  

  

  

  

  

  
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTÃOZINHO 
  

GESTOR E FISCAL DO CONTRATO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00029/2024 
Nos termos da norma vigente e observado o disposto no respectivo processo, que objetiva: 
AQUISIÇÃO DE 3 (TRÊS) VEÍCULOS AUTOMOTORES 0KM, QUE SERÃO 
DESTINADOS AS ATIVIDADES DOS PROGAMAS DE SAÚDE DA FAMÍLIA E 
ASSISTÊNCIA EM SAÚDE BÁSICA DESTE MUNICÍPIO, CONFORME EMENDA 
N°571/2024 – MINISTÉRIO DA SAÚDE; DESIGNO os servidores Valquira da Cruz 
Cardoso Vieira, Secretária da Saúde, como Gestora; e Josenildo Francisco, Secretário de 
Transporte, para Fiscal, do contrato decorrente do Pregão Eletrônico nº 00029/2024, 
especialmente para acompanhar e fiscalizar a execução do referido contrato, 
respectivamente. 

Sertãozinho - PB, 26 de Novembro de 2024 
JOSE DE SOUSA MACHADO - Prefeito 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  



  

  

  

  
PUBLICAR: 

 - Diário Oficial do Estado - 26.11.24 

 - Diário Oficial do Município - 26.11.24 

 - Jornal A União - 26.11.24 


